quinta septembris. 

Maria von Haitzfelt,  Frauw Meisterische [domina magistra] 

Anna van der Ehren, subpriorissa 

Helena Coch, peraterfosen [procuratrix] 

Engelina und Catherina Bonschman, custos 

Gulielmus, comes ab Horst, canonicus collegiatae ecclesiae Sancti Gereonis 

coloniensis. 

Fr. Gulielmus Tielanus, dominicanus coloniensis. 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato rvmi. cyrenensis episcopi, ad maiorem fidem, fr. Gulliemus Budding, 

secretarius. 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici, Rolandus Weierstras, 

notarius publicus (rúbrica) 

* * * 

02

 Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis, 

reverendissimi ac serenissimi principis ac domini D. Ernesti, sanctae coloniensis ecclesiae 

electi et confirmati archiepiscopi, per civitatem et dioecesim coloniensem in pontificalibus 

vicarius generalis, sacrae theologiae doctor: omnibus et singulis praesentes litteras inspecturis, 

lecturis seu legi forsan audituris, salutem in Domino sempiternam.  

Cum sanctorum reliquias ex iuris communis dispositione de loco ad locum absque 

episcopali consensu non liceat transferre, obtinuit tamen reverendi in Christo patris fr. 

Balthasaris Delgado, commissarii invictissimi ac potentissimi Hispaniarum Indiarumque, etc. 

regis catholici Philippi secundi, ardens pietas et devotio, qua in sanctorum reliquias 

earundemque religiosam venerationem flagrabat, ut illud piae eius devotioni devotaeque 

pietati, haud gravate, concesserimus.  

Fecimus, itaque, reverendae eius paternitati facultatem tredecim sacra capita (quae a 

reveranda domina Maria de Haitzfelt, domina magistra, monasterii Sanctae Mariae 

  Diploma orlado con las mismas características que el anterior (01). Sello ovalado de cera roja colgante en caja de 

metal; campo central: Jesús con la cruz, ayudado del Cireneo (episcopus cyrenensis) y leyenda circular del titular. 
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Magdalenae, vulgariter ad Albas Dominas nuncupati, intra civitatem Coloniam legitime est 

consecutus), videlicet:  

- sancti Hieronymi,  

- sanctae Margarethae ducissae,  

- et undecim reliqua ex sodalitio sanctae Ursulae;  

in Hispaniam transferendi et pro suae paternitatis devotione et aliorum catholicorum speciali 

consolatione in religiosis locis disponendi.  

Adiectam etiam omnino volumus et episcopali nostra auctoritate adiicimus facultatem 

etiamnum, ut religiose et in honore ubivis et ab omnibus fidelibus, ut dignum est, habeantur.